
Kelas : J MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : INTRODUCTION
Uraian: 
Bab : HAKIKAT CIVIC EDUCATION
Uraian: 
Bab : IDENTITAS NASIONAL
Uraian: 
Bab : URGENSI INTEGRASI NASIONAL
Uraian: 
Bab : KONSTITUSI INDONESIA
Uraian: 
Bab : ANTIKORUPSI
Uraian: 
Bab : DISKUSI GRUP
Uraian: 
Bab : HAK DAN KEWAJIBAN WARGA 
NEGARA
Uraian: 
Bab : UTS LISAN
Uraian: 
Bab : DISKUSI KELAS
Uraian: 
Bab : DEMOKRASI PANCASILA
Uraian: 
Bab : KETAHANAN NASIONAL
Uraian: 
Bab : WAWASAN NUSANTARA
Uraian: 
Bab : BELA NEGARA
Uraian: 
Bab : REVIEW MATERI
Uraian: 15 12/8/2023

14 12/1/2023

13 11/24/2023

12 11/17/2023

11 11/10/2023

10 11/3/2023

9 10/27/2023

8 10/20/2023

7 10/13/2023

6 10/6/2023

5 9/29/2023

4 9/22/2023

3 9/15/2023

2 9/8/2023

1 9/1/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Civic Education
: VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI
1 195014 Muhammad Erdi Rahmat G B
2 237973 Alif Rizki Saputra J B
3 237968 Amar Chaerudin Dwi Sulistyo J B
4 237965 Arhamanuzwa Jibrilliant J C
5 237982 Arindy Noby Patricia J A
6 237962 Bellatrix Zenitha Joana Gandy J B
7 237966 Bernadete Bota Herin J B
8 237983 Chintya Puspitasari J A
9 237975 Cindi Nainggolan J A

10 237959 Cindy Claudia Fitri J B
11 237986 Cindy Sisnatasya Purba J B
12 237967 Delsi Marsel J B
13 237972 Fitria Aulia Sari J A
14 237970 George Otniel Sumendap J B
15 237984 Glorya Putri Maluenseng J B
16 237978 Hesa Syifa Pranama J A
17 237987 Iren Oktoriana Situmorang J B
18 237976 Jesika Felia Bulu J B
19 237971 Jessie Cahya Ginta Tarigan J B
20 237991 Lutfi Tri Pamungkas J B
21 237963 Marcella Claresta Wahjudi U2 A
22 237980 Muhamad Tegar Lisansyah J B
23 237960 Muhammad Alfatih Izzudin U2 B
24 237990 Nanda Syhalom Ramli U2 B
25 237981 Ndaru Fajar Wati J B
26 237961 Paulus Putu Hardo Sedono J A
27 237988 Putri Indah Husnul Khotimah U2 B
28 237985 Revasya Zuriat Zahid Al Djufri J B
29 237989 Revini Resta J C
30 237992 Riamiza Fariz J B
31 237969 Ridho Kurniawan J B
32 237979 Rizky Putra U2 B
33 237964 Roro Prima Jullintang J B
34 237977 Wa Ode Iswarni J A
35 237974 Winestri Pramodawardhani Baskoro J C
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1/9/2023 8/9/2023 15-09-2023
1 2 3

1 195014 Muhammad Erdi Rahmat G X √ √
2 237973 Alif Rizki Saputra J √ √ √
3 237968 Amar Chaerudin Dwi Sulistyo J √ √ √
4 237965 Arhamanuzwa Jibrilliant J √ √ √
5 237982 Arindy Noby Patricia J √ √ √
6 237962 Bellatrix Zenitha Joana Gandy J √ √ √
7 237966 Bernadete Bota Herin J √ √ √
8 237983 Chintya Puspitasari J √ √ √
9 237975 Cindi Nainggolan J √ √ √

10 237959 Cindy Claudia Fitri J √ √ √
11 237986 Cindy Sisnatasya Purba J √ √ √
12 237967 Delsi Marsel J √ √ √
13 237972 Fitria Aulia Sari J √ √ √
14 237970 George Otniel Sumendap J √ √ √
15 237984 Glorya Putri Maluenseng J √ √ √
16 237978 Hesa Syifa Pranama J √ √ √
17 237987 Iren Oktoriana Situmorang J √ √ √
18 237976 Jesika Felia Bulu J √ √ √
19 237971 Jessie Cahya Ginta Tarigan J √ √ √
20 237991 Lutfi Tri Pamungkas J √ √ √
21 237963 Marcella Claresta Wahjudi U2 √ √ √
22 237980 Muhamad Tegar Lisansyah J √ √ √
23 237960 Muhammad Alfatih Izzudin U2 √ √ √
24 237990 Nanda Syhalom Ramli U2 √ √ √
25 237981 Ndaru Fajar Wati J √ √ √
26 237961 Paulus Putu Hardo Sedono J √ √ √
27 237988 Putri Indah Husnul Khotimah U2 √ √ √
28 237985 Revasya Zuriat Zahid Al Djufri J √ √ √
29 237989 Revini Resta J √ √ √
30 237992 Riamiza Fariz J √ √ √
31 237969 Ridho Kurniawan J √ √ √
32 237979 Rizky Putra U2 √ X √

(1+2)

No NIM NAMA Klas
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33 237964 Roro Prima Jullintang J √ √ √
34 237977 Wa Ode Iswarni J √ √ √
35 237974 Winestri Pramodawardhani Baskoro J √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



22-09-2023 29-09-2023 6/10/2023 13-10-2023 20-10-2023 27-10-2023 3/11/2023 10/11/2023
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata



√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



17-11-2023 24-11-2023 1/12/2023 8/12/2023
12 13 14 15
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Civic Education
Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si
MATA KULIAH



√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan






